关于学校游泳场开放的通知

各位师生：

学校游泳场修缮工程已完成，开放前的各项准备工作已就绪，现定于

2022 年 9 月 23 日起开放。具体安排如下：

一、开放时间

周一至周日

二、开放场次及区域

场次 开放时段 开放区域

早场 7：00-9：00 沙滩游泳池 100 米泳道

午场 12：00-14：00 沙滩游泳池 100 米泳道

晚场 16：00-21：00 沙滩游泳池全部区域

注：依据开放运行情况及季节天气变化适时调整

三、入场人员须知

1.学校游泳场仅对本校教职员及学生开放，入场人员须出示校园教工

卡或学生卡，并遵守学校疫情防控相关要求。

2.遵照国家法规，以下人员严禁进入游泳场：肝炎、重症沙眼、急性

出血性结膜炎、中耳炎、肠道传染病、精神病、性病等患者和酗酒者。

3.游泳时，须身穿正规泳装、头戴泳帽。

4.游泳者可使用智能储物柜存放个人物品。

5.进入游泳场后须自觉遵守游泳场相关管理规定。

特此通知。

北京师范大学珠海校区教务部

2022 年 9 月 21 日